Bonus famiglia - Istruttoria suppletiva - Domande non ammesse

Elenco priorita 4

10

11

12

13

14

15

16

13596525

16692644

38563818

103792312

130485799

170570567

190501094

193384735

208038104

211099725

212154107

223468504

240541588

280397396

292362063

296536939

C.V.

H. Z.

C.D.

P.Z.

F.A.

C. M.

Z. M.

D.S.

T. M.

P. E.

S. .

FrAARXAATEII838R

*EEERREXDT0GRTSL

rHAAXAEXD01GA82I

HHAAAAA*SA447100K

FrAAR*H*T162100D

FXHERERXCO3A345 M

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

Da integrare

Da integrare

Da integrare

alla D.D. n.

S

DA INTEGRARE

S|

Sl

Sl

S|

RrAAAEXXEM14Z100E DA INTEGRARE DA INTEGRARE

HRHHAAR*C68G482)

RRkAkxA*C682104C

RrAAARXAXCO8AL45Z

Rl VFI ZE LT

kAKX A*X146C632S

*rARXXAXEL2G141G

*EREREEENOAAASS]

FHARXAAXB02Z614A

DA INTEGRARE

Da integrare

Da integrare

DA INTEGRARE

S

DA INTEGRARE

Da integrare

Da integrare

Si

DA INTEGRARE

S

S

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

S

S|

S

S

Allegato B)

DPG022/16 del 5 novembre 2020

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Istruttoria suppletiva

Pagina1di6



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

317347390

322797249

333129357

377009123

459702857

479283821

510631253

531839448

550642870

553015820

561226858

631777022

656414433

659612710

671277000

673260286

690872609

691444053

B. A.

********E20L113K

*#k4 42240 70L103F

RrAAR*A*B63A345K

********L51C632VV

*HARREEXROGGAB2K

********R682138L

RrAARAEEM231804U

*EREREEXEGOZ504A

*kkkkkkk AGE)| 103

HAAAXAARTS562600T

FoHdkxAA*H23B238L

********ngzllzv

RdkxxARC24G4A82Q

FHAkxAA*D52E435C

*EREAAAXG0]7103N

R VPRTSEY:

Frkdckxk*B25H282F

RrkAkxARRASEAT2Y

DA INTEGRARE

S|

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

S

Da integrare

DA INTEGRARE

Da integrare

DA INTEGRARE

Si

S

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

Da integrare

Da integrare

S|

DA INTEGRARE

S

S

S

DA INTEGRARE

S

Da integrare

S|

S

S|

S|

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

S

S|

DA INTEGRARE

S

DA INTEGRARE

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Istruttoria suppletiva

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica importo: si richiede
integrazione

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Pagina 2 di 6



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

714212240

747728659

749277166

752975580

766067134

770691644

797090854

806587720

857249369

861014809

867265986

887685754

889528912

892941719

909657149

910296644

911894413

926578272

L. D.

S.F.

B. M.

F. M.

C. X

T. A.

S.S.

D.P.

B. P.

C.S.

F.P.

B. F.

T.G.

u. M.

HAAAXAXXPA5A488B

*HRAARHFB187504B

HAAKXARXEG2FT64Y

HHRAAXXEEMATGAB2I

Rk xAARA05Z343R

KRRREEREV26AZA5K

RrAARXARES0GAB2S

oA KAAEXMA4H501T

KA A7 GAB2S

rddoxxE*A08D494S

RHAAXXAREAOGAB2A

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

S

Da integrare

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

Da integrare

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

Da integrare

Da integrare

Da integrare

Da integrare

Da integrare

DA INTEGRARE

Da integrare

DA INTEGRARE

S

Si

DA INTEGRARE

S

SI

S|

DA INTEGRARE

S|

S|

S

S

DA INTEGRARE

Si

S

S|

S|

Da integrare

S

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica importo: si richiede
integrazione

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica importo: si richiede
integrazione

Pagina 3 di 6



Verifica domanda: si richiede integrazione;

946530071 C.A. kxAXAXXEBA6C783N  Da integrare S|

947267588 @. D). *%%k%%*%T61C9330 DA INTEGRARE Si Verifica domanda: si richiede integrazione;
996588668 M. L. sk ko kT4 A4S8D S| DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;
1043574582 K.S. sk sk ok kok (0] 02249 F S| DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;
1063836187 E. M. **xk%%%%8127330N DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1073266287 D.G. %% k%% k**P55A485Y DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1077476884 D.R. kkxkk%*%D44B985W DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1086428281 T.A. %41 2X%\1487600T Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1138180398 S. A. sk kxR % N05G482H DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1150947606 L.S. sk kR kKK XBAG] 117 S| DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;
1255312859 G. P. sk oKk x % ¥ D) G3FQ39X S| DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;
1265854915 L. A. %Kk k%K% 66G920M DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1292147428 C. A. ##xxx%%%B2QF372K  Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1309334074 C.C. %%k ¥ %% %C28GA82Q DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1321418209 P.T. *%%kk*k*XE537140Y DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1353561101 L. V. #xxkxkX\06Z613C  Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1355109941 B. O. %%k %%%CO3A515P DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
1355564536 E.E.  *******x[447335T DA INTEGRARE DA INTEGRARE <112 domanda:sirichiede

integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Pagina4di 6



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

1395314586

1442482258

1540181275

1545568739

1545659436

1589694438

1659513503

1659720860

1668688459

1672045913

1679688399

1686701616

1723485879

1726402652

1734776610

1768565613

1818110102

1835186129

M. M.

G.T.

D. M.

B.G.

F. L

S. A

D.G.

B.T.

D. M.

D.S.

L. P.

D.G.

T. A.

*EEEKAH B ZFO05A

********E312129O

kAR AA*R46Z504K

KaAAKXARRITES72H

*kokkokxkkE3()7129R

*HAAXA%%D24D205S

FHAAKAE*H56Z343U

*EEFEXXXDAOBIG3P

HERERRRAT)7602L

RrAAKXARTS7G482)

********E082133U

********81621290

********E632129N

********P67E4350

********LSlZlOOE

FAEEERAA| 47C573U

FHAkNAA*R18LATSG

Rrckdckxk*k1292100T

DA INTEGRARE

Da integrare

No

S

Da integrare

Da integrare

S

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

No

DA INTEGRARE

DA INTEGRARE

Da integrare

DA INTEGRARE

S|

Da integrare

DA INTEGRARE

S

S

S

Da integrare

SI

Da integrare

DA INTEGRARE

S|

Da integrare

Da integrare

S

S|

S

S

Da integrare

DA INTEGRARE

Da integrare

S

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica importo: si richiede
integrazione

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica documenti: si richiede integrazione;

Verifica domanda: si richiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

Verifica domanda: si richiede integrazione;

Pagina 5di 6



Proar Codice Iniziali Cod. fiscale Controllo Controllo
G domanda beneficiario (parziale) domanda documento

Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso

89 1881905154 C.0. *KEEFEXFEDOSLISOA NO Sl

90 1942697500 D. L skxxkeRk\VISTF205F  Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;

91 1969017756 AR KRR RKTOLE2A3H S| DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;

9 2011236954 D.A. R EEHERESDGABIW Si DA INTEGRARE Verifica documenti: si richiede integrazione;

93 2012582711 G.L.  *FeexofH12G482) DA INTEGRARE si Verifica domanda: sirichiede integrazione;

94 2014516464 B.P. sxrkxrkH6A71291  Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;

95 2074199508 Pl  ***E%E%iR5AGAS2Q Daintegrare DA INTEGRARE Lo\ ica domanda:sirichiede
integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

9% 2090227409 D.L. sxxxxx%%117A485N DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;

97 2108185687 R.E. FRRRRXFEAGE7129Y DA INTEGRARE S| Verifica domanda: si richiede integrazione;
Verifica domanda: si richiede

sk ok ok ok ok ok i

98 2124489228 P.G. P16A488G Daintegrare DA INTEGRARE integrazione;Verifica documenti: si richiede
integrazione;

99 2127341823 B.C. sHERERE£S)1GAS2V  Da integrare S| Verifica domanda: si richiede integrazione;

Pagina 6 di 6



