Bonus famiglia - Istruttoria suppletiva - Domande non ammesse

Allegato B)

Elenco priorità 4

alla D.D. n.

DPG022/16 del 5 novembre 2020

						, -
Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
1	13596525	C. V.	*******T69I838R	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
2	16692644	M. G.	******P70G878L	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
3	38563818	M. M.	******D01G482I	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
4	103792312	H. Z.	*******\$44Z100K	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
5	130485799	C. D.	******T16Z100D	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
6	170570567	G. L.	*******C03A345M	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
7	190501094	P. Z.	*******M14Z100E	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
8	193384735	F. A.	*******C68G482J	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
9	208038104	H. G.	*******C68Z104C	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
10	211099725	C. M.	********C68A445Z	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
11	212154107	M. A.	*******C21Z129S	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
12	223468504	Z. M.	******A18E435H	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
13	240541588	D. S.	*******L46C632S	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
14	280397396	T. M.	******E12G141G	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
15	292362063	P. E.	*******A04A488I	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
16	296536939	S. J.	******B02Z614A	Si	SI	Istruttoria suppletiva

Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
17	317347390	D. M.	******E20L113K	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
18	322797249	V. M.	******D70L103F	SI	SI	Istruttoria suppletiva
19	333129357	M. I.	******B63A345K	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
20	377009123	P. P.	******L51C632W	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
21	459702857	D. F.	*******R06G482K	SI	Da integrare	Verifica documenti: si richiede integrazione;
22	479283821	B. N.	******R68Z138L	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
23	510631253	S. G.	*******M23I804U	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
24	531839448	R. M.	*****E60Z504A	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica importo: si richiede integrazione
25	550642870	R. S.	******A55L103J	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
26	553015820	C. A.	******T56Z600T	Si	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
27	561226858	D. G.	******H23B238L	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
28	631777022	C. A.	*******R59Z112V	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
29	656414433	F. G.	********C24G482Q	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
30	659612710	B. L.	******D52E435C	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
31	671277000	D. M.	*******S01Z103N	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
32	673260286	R. V.	*******M23A515R	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
33	690872609	D. S.	******B25H282F	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
34	691444053	В. А.	*******R45E472Y	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;

Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
35	714212240	L. D.	******P45A488B	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
36	747728659	M. Y.	******B48Z504B	DA INTEGRARE	Si	Verifica domanda: si richiede integrazione;
37	749277166	M. R.	******L02Z100E	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
38	752975580	M. R.	******E62F764Y	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
39	766067134	S. F.	*******S53A488N	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
40	770691644	В. М.	*******M47G482I	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
41	797090854	F. M.	******A05Z343R	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
42	806587720	C. X.	*******C53Z210Y	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
43	857249369	T. A.	******A50D763Q	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
44	861014809	S. S.	******P50A488Q	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
45	867265986	D. P.	*******H70L597U	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
46	887685754	B. P.	*******M26A345K	Da integrare	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
47	889528912	C. S.	******E50G482S	Da integrare	Si	Verifica domanda: si richiede integrazione;
48	892941719	F. P.	*******M44H501T	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
49	909657149	B. F.	*******M18Z129L	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
50	910296644	T. G.	*******H47G482S	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica importo: si richiede integrazione
51	911894413	M. E.	******A08D494S	Da integrare	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
52	926578272	U. M.	******E49G482A	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica importo: si richiede integrazione

Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
53	946530071	C. A.	******B46C783N	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
54	947267588	G. D.	*******T61C933O	DA INTEGRARE	Si	Verifica domanda: si richiede integrazione;
55	996588668	M. L.	******T42A488D	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
56	1043574582	K. S.	********C10Z249F	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
57	1063836187	E. M.	*****B12Z330N	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
58	1073266287	D. G.	******P55A485Y	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
59	1077476884	D. R.	*******D44B985W	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
60	1086428281	T. A.	*******M48Z600T	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
61	1138180398	S. A.	******A05G482H	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
62	1150947606	L. S.	******B45L117J	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
63	1255312859	G. P.	******D63F839X	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
64	1265854915	L. A.	******L66G920M	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
65	1292147428	C. A.	******B28E372K	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
66	1309334074	C. C.	*******C28G482Q	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
67	1321418209	P. T.	******E53Z140Y	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
68	1353561101	L. V.	*******M06Z613Q	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
69	1355109941	В. О.	*******C03A515P	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
70	1355564536	E. E.	*******L44Z335T	DA INTEGRARE	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;

Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
71	1395314586	M. M.	******B13F205A	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
72	1442482258	G. T.	******E31Z129Q	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
73	1540181275	V. L.	*******L46Z504K	No	SI	Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso
74	1545568739	D. M.	******R17E372H	SI	Da integrare	Verifica documenti: si richiede integrazione;
75	1545659436	B. G.	******E30Z129R	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
76	1589694438	F. L.	******D24D205S	Da integrare	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
77	1659513503	S. A.	*******H56Z343U	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
78	1659720860	V. R.	******D49B963P	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
79	1668688459	D. G.	*******T42Z602L	DA INTEGRARE	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
80	1672045913	I. A.	*******T57G482J	DA INTEGRARE	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
81	1679688399	M. M.	******E08Z133U	No	SI	Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso
82	1686701616	В. Т.	******B16Z129O	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
83	1723485879	V. M.	******E63Z129N	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica importo: si richiede integrazione
84	1726402652	D. M.	******P67E435Q	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
85	1734776610	D. S.	******L51Z100E	DA INTEGRARE	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
86	1768565613	L. P.	******L47C573U	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
87	1818110102	D. G.	*******R18L475G	Da integrare	Da integrare	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
88	1835186129	T. A.	******L29Z100T	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;

Progr.	Codice domanda	Iniziali beneficiario	Cod. fiscale (parziale)	Controllo domanda	Controllo documento	Esito
89	1881905154	C. O.	******D08L186A	NO	SI	Non ammessa ai sensi del par. 5 dell'avviso
90	1942697500	D. L.	*******M57F205F	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
91	1969017756	A. R.	******T01E243H	SI	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
92	2011236954	D. A.	******E52G482W	Si	DA INTEGRARE	Verifica documenti: si richiede integrazione;
93	2012582711	G. L.	******H12G482J	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
94	2014516464	B. P.	*******H64Z129I	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
95	2074199508	P. I.	*******R54G482Q	Da integrare	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione;Verifica documenti: si richiede integrazione;
96	2090227409	D. L.	*******H17A485N	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
97	2108185687	R. E.	******A56Z129Y	DA INTEGRARE	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;
98	2124489228	P. G.	******P16A488G	Da integrare	DA INTEGRARE	Verifica domanda: si richiede integrazione; Verifica documenti: si richiede integrazione;
99	2127341823	В. С.	******S21G482V	Da integrare	SI	Verifica domanda: si richiede integrazione;